
ORÇAMENTO| - RODEIO 2023 - LICITAÇÃO PREGÃO

ITEM DESCRIÇÃO VALOR/UNIT | VALOR TOTAL

01 SOM, ILUMINAÇÃO, VIDEO'E 2 TELÕES LED R$ 58.000,00 | R$ 58.000,00

02 ESTRUTURA METALICA ( ARENA, PALCO, CURRAIS, R$ 198.000,00 | R$ 256.000,00

ARQUIBANCADA E CAMAROTE VIP)
03 DIREITO TRABALHISTA P/ 81 COMPETIDORES R$ 17.000,00 | R$ 273.000,00

04 |GERADOR DE ENERGIA R$ 4.500,00 * | R$ 277.500,00

05 |SEGURANÇAS R$ 30.000,00 | R$ 307.500,00

06 FIVELAS e camisas * R$ 6.500,00 R$ 314.000,00

07 ELETRICISTA R$ 2.000,00 R$ 316.000,00

08 BANHEIROS R$ 10.000,00 | R$ 326.000,00

09 GRAFICA R$ 10.000,00 | R$ 336.000,00

10 TENDAS R$ 20.000,00 | R$ 356.000,00

11 ENGENHEIRO R$ 6.000,00 R$ 362.000,00

12 AGUA PARA OS PROFISSIONAIS R$ 800,00 R$ 362.800,00

13 HOSPEDAGEM/ALIMENTAÇÃO R$ 5.000,00 R$ 367.800,00

14 |LOCAÇÃO DE EXTINTORES R$ 5.000,00 | R$ 372.800,00

15 CATRACA CONTROLE DE ENTRADA R$ 12.000,00 | R$ 384.800,00

16 SEGURO GERAL DA FESTA R$ 10.000,00 | R$ 394.800,00

17 SEGURANÇAS PARA O ESTACIONAMENTO R$ 6.000,00 R$ 400.800,00

18 |CRIAÇÃO E DIVULGAÇÃO (COBERTURA DO EVENTO) | R$ 6.000,00 R$ 406.800,00

19 18% IMPOSTO R$ 72.224,00 | R$ 480.024,00
TOTAL ORÇAMENTO| | R$ 480.024,00

ORÇAMENTO Il - RODEIO 2023 - ROZETA - INEXIGIBILIDADE

ITEM DESCRIÇÃO VALOR/UNIT | VALOR TOTAL

01 |3-BOIADA R$ 74.000,00 | R$ 74.000,00

02 1 - TROPA R$ 25.000,00 | R$ 99.000,00

03 2 - LOCUTORES R$ 26.900,00 | R$ 125.900,00

04 |1-— JUIZ R$ 2.000,00 | R$ 127.900,00

05 4 - SALVA VIDAS R$ 6.000,00 R$ 133.900,00

06 |2- PORTEREIROS R$ 2.000,00 | R$ 135.900,00

07 1 - MADRINHEIRO E 1- LAÇADOR R$ 6.500,00 R$ 142.400,00

08 1 - MÉDICO VETERINARIO R$ 1.400,00 R$ 143.800,00

09 1 - LOCUTOR COMERCIAL R$ 3.500,00 R$ 147.300,00

10 CAMPEONATO ROZETA (Escritório) R$ 35.000,00 | R$ 182.300,00

11 18% IMPOSTO R$ 32.814,00 | R$ 215.114,00
TOTAL ORÇAMENTO! | R$ 215.114,00

| TOTAL ORÇAMENTO le Il | R$ 695.138,00

ORÇAMENTO Ill - SHOWS DO RODEIO 2023

ITEM DESCRIÇÃO VALOR/UNIT | VALOR TOTAL

01 CARREIRO E CAPATAZ - 31/08/23 —- QUINTA R$ 65.000,00 | R$ 65.000,00

02 MARIANA FAGUNDES — 01/09/23 — SEXTA R$ 55.000,00 | R$ 130.000,00

03 EDY BRITO & SAMUEL — 02/09/23 —- SABADO R$ 90.000,00 | R$ 210.000,00

TOTAL ORÇAMENTO |, Ile ll | R$ 905.138,00



ORÇAMENTO| - RODEIO 2023 - LICITAÇÃO PREGÃO

ITEM DESCRIÇÃO VALOR/UNIT | VALOR TOTAL

01 |SOM, ILUMINAÇÃO, VIDEO E 2 TELÕES LED R$ 58.000,00 | R$ 58.000,00

02 |ESTRUTURA METALICA ( ARENA, PALCO, CURRAIS, R$ 198.000,00 | R$ 256.000,00

ARQUIBANCADA E CAMAROTE VIP)
03 | DIREITO TRABALHISTA P/ 81 COMPETIDORES R$ 17.000,00 | R$ 273.000,00

04 GERADOR DE ENERGIA R$ 4.500,00 * | R$ 277.500,00

05 |SEGURANÇAS R$ 30.000,00 | R$ 307.500,00

06 FIVELAS e camisas * R$ 6.500,00 R$ 314.000,00

07 ELETRICISTA R$ 2.000,00 R$ 316.000,00

08 BANHEIROS R$ 10.000,00 | R$ 326.000,00

09 GRAFICA R$ 10.000,00 | R$ 336.000,00

10 |TENDAS R$ 20.000,00 | R$ 356.000,00

11 ENGENHEIRO R$ 6.000,00 R$ 362.000,00

12 |AGUA PARA OS PROFISSIONAIS R$ 800,00 R$ 362.800,00

13 |HOSPEDAGEM/ALIMENTAÇÃO R$ 5.000,00 | R$ 367.800,00

14 |LOCAÇÃO DE EXTINTORES R$ 5.000,00 | R$ 372.800,00

15 |CATRACA CONTROLE DE ENTRADA R$ 12.000,00 | R$ 384.800,00

16 |SEGURO GERAL DA FESTA R$ 10.000,00 | R$ 394.800,00

17 |SEGURANÇAS PARA O ESTACIONAMENTO R$ 6.000,00 R$ 400.800,00

18 |CRIAÇÃO E DIVULGAÇÃO (COBERTURA DO EVENTO) | R$ 6.000,00 R$ 406.800,00

19 | 18% IMPOSTO - R$ 72.224,00 | R$ 480.024,00

TOTAL ORÇAMENTO| | R$ 480.024,00

"ORÇAMENTO Il - RODEIO 2023 - ROZETA - INEXIGIBILIDADE

ITEM DESCRIÇÃO VALOR/UNIT | VALOR TOTAL

01 |3-BOIADA R$ 74.000,00 | R$ 74.000,00

02 1 - TROPA R$ 25.000,00 | R$ 99.000,00

03 |2-LOCUTORES R$ 26.900,00 | R$ 125.900,00

04 | 1 — JUIZ R$ 2.000,00 | R$ 127.900,00

os |4-SALVA VIDAS R$ 6.000,00 R$ 133.900,00

106 |2-PORTEREIROS R$ 2.000,00 | R$ 135.900,00

07 1 - MADRINHEIRO E 1- LAÇADOR R$ 6.500,00 | R$ 142.400,00

og |1- MÉDICO VETERINARIO R$ 1.400,00 | R$ 143.800,00

09 1 - LOCUTOR COMERCIAL R$ 3.500,00 | R$ 147.300,00

10 |CAMPEONATO ROZETA (Escritório) R$ 35.000,00 | R$ 182.300,00

11 18% IMPOSTO R$ 32.814,00 | R$215.114,00
TOTAL ORÇAMENTO II | R$ 215.114,00

TOTAL ORÇAMENTO le ll | R$ 695.138,00

ORÇAMENTO III - SHOWS DO RODEIO 2023

ITEM DESCRIÇÃO VALOR/UNIT | VALOR TOTAL

01 |CARREIRO E CAPATAZ - 31/08/23 — QUINTA R$ 72.000,00 | R$ 72.000,00

02 |MARIANA FAGUNDES —- 01/09/23 — SEXTA R$ 60.000,00 | R$ 132.000,00

03 |EDY BRITO & SAMUEL — 02/09/23 —- SABADO R$ 90.000,00 | R$ 222.000,00

TOTAL ORÇAMENTO 1, Ile m | R$ 917.138,00


